ATS Pavia

DATI RELATIVI Al TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE, DISTINTI PER DIPARTIMENTI

NEI MESI DI Aprile - Maggio - Giugno ANNO 2020

Documento redatto in esecuzione di quanto disposto dall'art. 16 comma 3 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

(1): Rapporto fra le ore di assenza e le ore lavorate

Descrizione Totale Giorni Assenza

DIPARTIMENTO VETERINARIO

DIPARTIMENTO IGIENE E PREVENZIONE

DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

STAFF DIREZIONE GENERALE

PAAPSS

468

1586

327

794

26

509

Totale Giorni Presenza

3461

6585

2583

4496

248

3365

Percentuale assenza

13,52

24,08

12,65

17,66

10,48

15,12

Percentuale presenza

86,48

75,92

87,35

82,34

89,52

84,88



